adjudicar la Contratacion Directa N° 052/25, al sr. NORBERTO ALEJANDRO 
KORDICH - CUIT N° 20-17031084-6.

Ill-CONSIDERANDO

Que por un error material involuntario se recomendo adjudicar en la Contratacion Directa 
N° 052/25 el renglon N° 1, por un importe de PESOS SIETE MILLONES DOSCIENTOS 
SETENTA Y TRES MIL ($7,273,000,00), cuando en realidad debia adjudicarse los 
renglones N° 1, 2 y 3 por un importe de PESOS SIETE MILLONES DOSCIENTOS 
SETENTA Y TRES MIL ($7,273,000,00).

Que por tal motivo resulta necesario rectificar el Acta N° 0000973, quedando la 
adjudicacion recomendada de la siguiente manera:

IV - RECOMENDACION 

Analizada la oferta esta Comision recomienda:

ADJUDICAR por cumplir con lo solicitado en el pliego de bases y condiciones y precio